
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

D.O.Q. Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010

Nº. 209 - Sexta - feira, 29 de Outubro de 2021 - Ano 01 - Página 3

ANEXO I

CONTA PROGR. DE TRABALHO
NATUREZA DA

DESPESA FONTE ANULA SUPLEMENTA
7 15.01.09.122.0021.2.041 3390.39 19 R$        13.560,82 R$ -

11 15.01.09.272.0021.2.048 3190.03 19 R$ - R$        13.560,82
TOTAL R$        13.560,82 R$        13.560,82

O Prefeito Municipal de Queimados, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

PORTARIA Nº 2477/21.  CONVOCA a tomar posse no dia 04/11/2021 às 10:00h no Teatro Metodista situado à rua Vereador Marinho
Hemeterio de Oliveira s/n, Vila Nascente - Queimados, os candidatos aprovados no Concurso Público para provimento de cargos efetivo,
conforme relação nominal. (Processo nº 0704/2020/03)

CARGO Classificação NOME

PROFESSOR I – HISTÓRIA 3 RODRIGO ARAGAO DANTAS

PROFESSOR I – HISTÓRIA 4 THAISE MONTEIRO DINIZ LARANJEIRA

PROFESSOR I – HISTÓRIA 5 NIXON MARQUES CHAVES VIEIRA DA SILVA

PROFESSOR I – HISTÓRIA 7 DIEGO GROSSI PACHECO

PROFESSOR I – LÍNGUA PORTUGUESA 4 MOIRA DO NASCIMENTO SOUZA

PROFESSOR I – MATEMÁTICA 2 CARLA DE AZEVEDO PAES NUNES

PROFESSOR I – MATEMÁTICA 3 LUCAS PEREIRA SILVA

PROFESSOR I – MATEMÁTICA 4 FELIPE DA SILVA BERNARDO

PROFESSOR I – CIÊNCIAS 4 LUCAS VAILANTE TELES

PROFESSOR I – GEOGRAFIA 4 MAYELLA NELISA DOS REIS BARROS

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 75 ANDREZA DE OLIVEIRA BORGES CABRAL

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 76 MARIANA BARBOSA DE CARVALHO

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 81 CLICE ELAINE DA PAZ

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 82 DEBORA ALMEIDA DA CUNHA

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 85 DEBORA EVELYN AZEVEDO BARBOSA

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 87 FABIANA SOUZA DE OLIVEIRA

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 88 JAQUELINE LIMA DE SOUSA

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 90 SUELANE CAMELO DE ARAUJO

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 94 LEILANE ALVES MENDES DOS SANTOS

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 106 ANDREZZA OLIVEIRA FREITAS

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 109 GIULIANA PEREIRA RIBEIRO

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 112 JULIANA CORDEIRO DE SOUZA

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 113 LUANDA DE OLIVEIRA AMARAL

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 116 JOSELI MARTINS DE BARROS CLASS

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 118 SABRINA CHAGAS AMARAL PAES

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 119 JAQUELINE RODRIGUES CORDEIRO DE LIMA

GLAUCO BARBOSA HOFFMAN KAIZER
Prefeito

O Prefeito Municipal de Queimados, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

PORTARIA Nº 2478/21. Suspender por necessidade de serviço o período concessivo de gozo das férias compreendidas entre os dias
03/11/2021 a 02/12/2021 da servidora SUELI LOPES ALVES DE CARVALHO, Psicóloga - SEMAS, matrícula nº 12519/01, fixando os
próximos períodos para: 1º PERÍODO: 03/11/2021 A 17/11/2021 e o 2º PERÍODO: 01/09/2022 A 15/09/2022.

PORTARIA Nº 2479/21. Suspender por necessidade de serviço o período concessivo de gozo das férias compreendidas entre os dias
03/11/2021 a 02/12/2021 do servidor LEANDRO MENDES MARTINS, Enfermeiro/Subsecretário Adjunto de Atenção Básica e Saúde
Integral - SEMUS, matrícula nº 11989/01, fixando o próximo período para 02/03/2022 a 31/03/2022.


